РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                               БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                              КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
                         Сачковичская сельская администрация
                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                         № 56 -р
От 09.09. 2022г.
с.Сачковичи

О  проведении  мероприятий  и субботника
по благоустройству и улучшению санитарного
состояния территорий населенных пунктов
Сачковичского  сельского поселения

В соответствии с распоряжением Администрации Климовского района Брянской области от 01.09.2022г. № 406-р «О проведении мероприятий и субботника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Брянской области», в целях улучшения санитарного состояния территорий населенных пунктов Сачковичского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]1.  Провести 3 сентября 2022г. мероприятия по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов Сачковичского сельского поселения Климовского района;
2.  Провести 03 сентября и 16 сентября 2022 года   общеобластной субботник на территории муниципального образования «Сачковичское  сельское поселение».
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений провести мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на прилегающих и закрепленных территориях.
4. Проинформировать население о планируемых мероприятиях по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории поселения путем размещения информации на информационных щитах.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Сачковичской сельской администрации Климовского района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сачковичского
 сельского поселения                                             В.Н.Михаленко